
بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

نیس امیدوار است که موریسیو پوچتینو را به عنوان مربی جذب کند. لوسین 
فاوره، مربی فعلی این تیم، اوضاع خوبی ندارد. او در هشت بازی اول این 
تیم تنها دو برد کسب کرده است. نیس حاضر است با پوچتینو مذاکره کند 
و مبلغ درخواستی او را بپردازد. البته گفته می شود که پوچتینو جاه طلب تر از 
آن است که به نیس برود و از سوی دیگر، قصد ندارد پس از تجربه مربیگری 

در پاری سن ژرمن، به فرانسه برگردد.

موریسیو پوچتینو

نیس خواهان اوست

منچستریونایتد بار دیگر در ژانویه برای جذب ویکتور اوسیمن اقدام خواهد 
کرد. این باشگاه در تابستان هم این مهاجم ناپولی را می خواست اما در 
نهایت او در ایتالیا ماندنی شد. قرارداد این بازیکن اهل نیجریه با ناپولی تا 
سال 2025 اعتبار دارد و به این ترتیب، یونایتد باید مبلغ بالایی برای جذب 
او به ناپولی بپردازد. اوسیمن در این فصل سری آ در پنج بازی دو گل به 

ثمر رسانده است.

ویکتور اوسیمن

بارسلونا قصد دارد در تابستان 2023 برای جذب مارکو آسنسیو اقدام کند.  
این مهاجم رئال مادرید تاکنون با باشگاهش بر سر قرارداد جدید به توافق 
نرسیده است و احتمالاً در تابستان به عنوان بازیکن آزاد این تیم را ترک 
خواهد کرد. خود این بال 26 ساله درباره پیوستن به بارسلونا گفته: »به این 
موضوع فکر نکرده ام و نمی توانم جوابی بدهم. دوستان بسیاری این را به من 
گفته اند اما در هر حال، من در سال 2023 می توانم به هر باشگاهی بروم!«

مارکو آسنسیو:

بارسلونا؟ من می توانم به هر باشگاهی بروم منچستریونایتد در ژانویه به دنبال اوست

 
ایتالیا -انگلیس

یکی از جذاب ترین گروه های مرحله 
مقدماتی لیگ ملت ها، گروه سوم 
سطح اول بود جایی که چهار تیم 
انگلیس، آلمان، ایتالیا و مجارستان 
همگروه شدند. گروهی که از ابتدا 
مشخص بود مصاف های داغی برای 
فوتبالدوستان در آن رقم می خورد. 
یکی از این مصاف های جنجالی گروه 
سوم بازی انگلیس و ایتالیا است، 
مصافی که جمعه اول مهر برگزار 
می شود. دو تیمی که هوادارانشان 
کری های بسیاری دارند. اگرچه 
تیم ملی ایتالیا حال و روز خوشی 
ندارد و برای دومین دوره متوالی 
جام جهانی را از دست داده است 
اما آنها با هدایت روبرتو مانچینی 
و تیمی جوان تر نسبت به تیمی که 
در رقابت های جام ملت های فوتبال 
اروپا ٢٠٢٠ حضور داشته به این 
رقابت ها آمده اند تا پشتوانه های 
خودشان برای صعود به جام جهانی 
٢٠٢۶ را بسازند، موضوعی که شانس 
شاگردان ساوت گیت برای پیروزی 
در این مصاف را تا حد زیادی افزایش 
می دهد. از طرف دیگر سه شیر ها 
هم در طول سه هفته ابتدایی 
رقابت های مقدماتی که در ماه 
ژوئن )خرداد( برگزار شد نتایج خوبی 
کسب نکرده اند و امیدوارند با کسب 
نتیجه مطلوب آخرین فیفادی پیش 

از جام جهانی را پشت سر بگذارند 
تا با روحیه خوب راهی قطر و مهیای 
مصاف با امریکا، ولز و ایران شوند، 
زیرا آنها حداقل روی کاغذ شانس 
اول صعود به دور دوم جام جهانی از 

گروه B هستند.
 

انگلیس-آلمان
همانطور که پیش تر اشاره شد گروه 
سوم سطح اول لیگ ملت های 
اروپا بازی های جالبی دارد، یکی 
دیگر از مصاف های جالبی که در 
این گروه انجام می شود رقابت بین 
لمان در روز دوشنبه  انگلیس و آ
چهار مهرماه است، رقابتی که به 
میزبانی ورزشگاه ویمبلی لندن 
است جایی که آلمانی ها آخرین 
بازی خودشان در یورو ٢٠٢٠ را 
مقابل سه شیر ها برگزار کردند، 
مسابقه ای که با پیروزی شاگردان 
ساوت گیت و حذف مردان یواخیم 
لوو همراه بود. تا آغاز هفته ششم 
لیگ ملت ها شاگردان هانسی 
فلیک با کسب ۶ امتیاز از ۴ مسابقه 
پس از مجارستان ٧ امتیازی در 
رتبه دوم گروه و انگلیس با کسب ٢ 
امتیاز از ۴ مسابقه در رتبه آخر گروه 
قرار دارد، نکته ای که اگر تا پایان 
هفته ششم پابرجا بماند باعث 
سقوط ساوت گیت و شاگردانش 
به سطح دوم مسابقات می شود 
مسأله ای که اگر به وقوع بپیوندد 
یک شکست پیش از آغاز جام 
جهانی برای انلگیسی ها محسوب 

می شود.

 
پرتغال-اسپانیا

یکی از حساس ترین بازی های این 
تورنمنت، مصاف پرتغال و اسپانیا 
است بازی ای که سه شنبه پنجم 
مهرماه برگزار می شود و به مانند 
مسابقه انگلیس-آلمان و انگلیس- 
ایتالیا از حساسیت تاریخی برخوردار 
است. هر دو تیم جزو پر مهره ترین 
تیم های قاره سبز به شمار می آیند 
و قصد دارند خود را برای جام جهانی 
نیز آماده کنند. در حال حاضر 
اسپانیا با 8 امتیاز صدرنشین است 
و پرتغال با 7 امتیاز در رده دوم گروه 
دوم لیگ ملت ها قرار دارند. آنها 
قبل از رویارویی با یکدیگر به مصاف 
چک و سوئیس نیز خواهند رفت.

 
دانمارک -فرانسه

مصاف دانمارک-فرانسه از آنجا 
حائز اهمیت است که این دو تیم 
به مانند سال ٢٠١٨ در جام جهانی 
هم در یک گروه قرار گرفته اند و به 
نوعی باید دید فرانسه در این بازی 
با ترکیب اصلی خودش به میدان 
می رود یا سقوط به سطح دوم 
لیگ ملت های اروپا را فدای کسب 
موفقیت در رقابت های جام جهانی 

٢٠٢٢ قطر می کند؟

لهستان-هلند
بازی هلند با یاران لواندوفسکی 
یکی از بازی های خوب این هفته 
محسوب می شود. لویی فان خال 
سرمربی کهنه کار لاله های نارنجی 

که پس از جام جهانی جای خودش 
را به رونالد کومان و کادرش می دهد، 
امید دارد با کسب پیروزی در دو بازی 
باقیمانده بالاتر از بلژیک به عنوان 
صدرنشین به مرحله نیمه نهایی 
لیگ ملت ها صعود کند تا میراث 
خوبی را برای کومان و تیم فنی اش 

بجا گذاشته باشد.

پنجشنبه  31 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7135  

لیگ ملت های اروپا
پنجشنبه 31 شهریور 1401

22:15 کرواسی .......... دانمارک
22:15 فرانسه ............. اتریش
22:15 بلژیک ................... ولز
22:15 لهستان .............. هلند

جمعه 1 مهر 1401
22:15 آلمان .......... مجارستان
22:15 ایتالیا ............. انگلیس

شنبه 2 مهر 1401
22:15 جمهوری چک ..... پرتغال
22:15 اسپانیا .......... سوئیس

یکشنبه 3 مهر 1401
22:15 اتریش ........... کرواسی
22:15 دانمارک .......... فرانسه
22:15 هلند ................ بلژیک
22:15 ولز ................ لهستان

دوشنبه 4 مهر 1401
............ آلمان 22:15 انگلیس 
......... ایتالیا 22:15 مجارستان 

سه شنبه 5 مهر 1401
22:15 پرتغال ..............اسپانیا
22:15 سوئیس .............  چک

دوستانه
جمعه 1 مهر 1401

1۴:30 کره جنوبی .... کاستاریکا
................ امریکا 15:5۶ ژاپن 
19:30 ایران ............... اروگوئه
20:30 قطر .................. کانادا
......... اکوادور 21:30 عربستان 
22:30 مراکش ............. شیلی

 ) شنبه د  ا مد با (  0 3 : 0 0 
غنا ............................ برزیل

 03:30 )بامداد شنبه( 
آرژانتین ................ هندوراس

سه شنبه 5 مهر 1401
13:30 قطر .................. شیلی
1۴:30 کره جنوبی ........ کامرون
18:00 سنگال ................ ایران
19:30 اروگوئه .............. کانادا
.......... امریکا 21:30 عربستان  

 ) رشنبه د چها مدا با (  03 : 0 0 
تونس ........................ برزیل

رشنبه(  د چها مدا با (  03:30 
آرژانتین .................. جامائیکا
رشنبه( د چها مدا با (  05 :30 
کلمبیا ..................... مکزیک

پیام مالاسیا درباره 
رقابت با لوک شاو در 

منچستریونایتد
تایرل مالاسیا در اولین فصل 
یتد  نا یو منچستر در  حضورش 
شروع خوبی داشته است. مدافع 
هلندی از زمان انتقالش از فاینورد 
به من یونایتد در تابستان امسال 
بخوبی خودش را با شیاطین سرخ 
وفق داده است. این بازیکن 23 
ساله اولین خرید تابستانی اریک 
تن هاخ برای من یونایتد بود و 
از زمان ورودش به اولدترافورد 
سمت چپ خط دفاعی این تیم 
را به گذرگاهی غیرقابل عبور برای 
بازیکنان هجومی تیم های رقیب 
تبدیل کرده است. مالاسیا یکی از 
مهره های تأثیرگذار منچستریونایتد 
در ثبت 5 پیروزی در ۶ بازی اخیر 
این تیم بوده است که ۴ تای آنها 
متوالی بود. فرم خوب در این مدت 
برای تن هاخ چاره ای نگذاشته جز 
اینکه لوک شاو را نیمکت نشین 
کند. مالاسیا که قبل از تبدیل 
شدنش به بازیکن ترکیب اصلی 
منچستریونایتد پشت سر لوک 
شاو قرار داشت، در گفت و گو با 
شبکه تلویزیونی رینموند هلند 
گفت: »من در ابتدای فصل نگران 
نبودم چون توانایی های خودم را 
می شناختم. می دانستم که در 
نهایت رقیبی جدی برای تصاحب 
یک  گر  ا و  هستم  پست  ین  ا
فرصت به دست بیاورم این پست 
را تصاحب می کنم. در دو بازی 
اول فصل این اتفاق رخ نداد. به 
همین دلیل مربی اجازه داد جلوی 
لیورپول بازی کنم. این بازی هم 
برای انگیزه دادن به هر کسی کافی 
است.« مالاسیا یکی از بازیکنانی 
است که انتظار می رود هلند را 
در جام جهانی همراهی کند و در 
بازی های پیش روی این تیم در 

هفته فیفا حضور داشته باشد.

 zبرنامه بازی ها

 zلیگ برتر آرسنال جای بهتری برای مهاجم صرب بود

آیا ولاهوویچ اشتباه کرد؟

به بازی های جذاب ملی خوش آمدید

آغاز یک هفته پرهیجان

 zسوژه

 zپیش بازی

رقابت های فوتبال باشگاهی در سراسر جهان برای مدت کوتاهی متوقف شده است و بازیکنان ملی پوش برای برگزاری آخرین اردوی کشورشان پیش 
از جام جهانی به کمپ تیم های ملی رفته اند. هیجان انگیزترین بازی ها برای تیم های ملی قاره سبز است چرا که آنها دو هفته انتهایی مرحله مقدماتی 
لیگ ملت های اروپا را در پیش دارند. مسابقاتی که اگرچه تدارکاتی به حساب می آید اما بازی های حیثیتی را برای کشور های مختلف تدارک دیده و 
منافع مالی زیادی را نیز بسته به رتبه آنها نصیبشان می کند. به همین بهانه در ادامه نگاهی به جذاب ترین بازی های لیگ ملت های اروپا می اندازیم.

کمتر از یک سال از انتقال 80 میلیون 
یورویی دوشان ولاهوویچ به یوونتوس 
می گذرد اما او در تورین نتوانسته بهترین 
عملکردش را داشته باشد و اگر به 
آرسنال می رفت، شاید در شمال لندن 

وضعیت بهتری داشت.
مهاجم 22 ساله صرب در ژانویه دو 
گزینه پیش روی خود داشت، بیانکونری 
و توپچی ها. او بانوی پیر را انتخاب کرد 
و ستاره شاخص تیم در دوران پس 
از کریستیانو رونالدو شد. شش ماه 
 A اولش خوب بود و در 15 بازی سری
هفت گل زد اما این فصل اوضاع خوب 
نیست. او چهار گل در شش بازی لیگ 
زده اما تنها یکی در جریان بازی بوده؛ دو 
تا روی ضربات شروع مجدد بوده و یکی 
را از نقطه پنالتی به ثمر رسانده است.
ماسیمیلیانو آلگری تلاش کرد فشار را از 
روی این مهاجم بردارد و گفت او جوان 
است و به زمان نیاز دارد اما قیمت 

بسیار بالای او در تضاد آشکار با این ادعا 
است. انتظار می رفت ولاهوویچ بازیکن 
تعیین کننده تیم تورینی باشد اما در 
حال حاضر عضوی از تیم ناامیدکننده و 

در مسیر نزول یوونتوس است.
 باخت یک بر صفر این هفته مقابل 
مونتزا نماد ناکامی های ولاهوویچ در 
لگری از سیستم  این فصل است. آ
1-1-5-3 استفاده کرد و مهاجم صرب 
تنها و بی حامی در خط حمله بود. کارت 
قرمز نیمه اول به آنخل دی ماریا اوضاع 
را خیلی بدتر کرد اما حتی بدون این 
اتفاق هم این مسابقه تجربه مثبتی برای 

بازیکن سابق فیورنتینا نبود.
در تساوی یک بر یک سه هفته قبل 
مقابل رم، ولاهوویچ تنها یک بار در 
محوطه جریمه جالوروسی توپ را لمس 
کرد که نشانه روشنی از انزوای او سیستم 
دفاعی آلگری بود. در تساوی بدون گل 
هفته قبلش مقابل سمپدوریا هم فقط 

دو بار در محوطه جریمه حریف توپ 
توسط ولاهوویچ لمس شد.

اگر ولاهوویچ آرسنال را انتخاب کرده 
بود، احتمالاً اوضاع برایش متفاوت پیش 
می رفت. توپچی ها در تابستان گابریل 
ژسوس را جذب کردند و او در شمال 
لندن شکوفا شد و بازیکنی کلیدی در 
صدرنشینی این تیم در لیگ برتر بوده. 
مهاجم برزیلی هم چهار گل زده اما در 
حملات تیمش بسیار مؤثر و فعال بوده. 
میانگین ضربات نزدیک به گل او که از 
روی نقطه پنالتی نبوده 3/7 بوده در 
حالی که این آمار درباره ولاهوویچ 1/5 
است. یووه در هفت بازی اش در سری 
A کمتر از دو سوم آرسنال موقعیت گل 
داشته. میکل آرتتا معروف است به 
فرصت دادن به بازیکنان جوان و اینکه 
ترسی ندارد از اینکه به آنها اجازه دهد در 
زمین بدرخشند در حالی که آلگری از نیاز 
به یادگیری و رشد ولاهوویچ می گوید 

و معمولاً ترجیح می دهد از بازیکنان 
باتجربه تر استفاده کند.

مهاجم 22 ساله صرب معمولاً در زمین 
ناامید و مبهوت است و گلایه دارد از 
اینکه هم تیمی ها خوب تغذیه اش 
نمی کنند در حالی که لبخند ژسوس 
از صورتش محو نمی شود و از بازی در 

ترکیب آرسنال لذت می برد.
آرسنال زیر نظر آرتتا در مسیر رشد است 
و امید دارد در این فصل به سهمیه لیگ 
قهرمانان برسد در حالی که یوونتوس 
آلگری در سراشیبی تندی قرار گرفته و 
شاید حتی سهمیه لیگ قهرمانان را نیز 

از دست بدهد.
ولاهوویچ قطعاً مهاجم نوک مستعدی 
است اما به نظر می رسد نمی تواند در 
تورین و زیر نظر آلگری این ویژگی ها را 
به ظهور برساند و این مشکل بزرگی 
است که نباید در آینده نزدیک انتظار 

حل شدنش را داشت.


